
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

Il Dirigente 

 Visto  il D.P.R. n. 567/96 e in particolare l’art. 6 - Consulta Provinciale degli Studenti; 

Visto  il DPR 9/04/1999, n. 156 e in particolare gli artt. 1 e 5 - Consulta Provinciale degli Studenti; 

Visto  il D.P.R. n. 132 del 28/12/2003; 

Visto  il DPR n. 301 del 23/12/2005; 

Visto  il DPR 29/11/2007, n. 268 recante modifiche ed integrazioni al DPR n. 567/96, tra cui 

l’elevazione a due anni della durata in carica dei rappresentanti della Consulta Provinciale 

degli Studenti; 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione -Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

di formazione- Direzione generale per lo studente, l’inclusione e l’orientamento scolastico,  

prot. n. 3050 del 26.09.2022 avente ad oggetto: “Elezioni suppletive/surroghe degli studenti nella 

Consulta Provinciale a.s. 2022/2023 biennio di riferimento 2021/23”; 

Vista  la nota dell’U.S.R. per l’Umbria prot.n. 14929 del 30.09.2022 “Elezioni suppletive degli studenti 

nella Consulta provinciale a.s. 2022/ 2023”; 

Visto  il Regolamento della Consulta Provinciale di Perugia; 

Considerata la decadenza di alcuni membri dell’incarico prima del biennio stabilito per 

indisponibilità o per aver perso i requisiti di eleggibilità per aver conseguito il diploma; 

Viste  le surroghe ed i risultati delle elezioni suppletive per la nomina dei rappresentanti della 

Consulta Provinciale di Perugia negli istituti scolastici privi di sostituti dei componenti 

decaduti, che si sono svolte nelle scuole secondarie superiori della Provincia di Perugia 

secondo la procedura prevista dall’O.M. n. 215/91; 

Visto  il proprio Decreto prot. n. 737 del 12.11.2021 con il quale si proclamava la composizione 

della Consulta Provinciale degli Studenti per la Provincia di Perugia per il biennio 

scolastico 2021/2023; 

Visto  il proprio Decreto prot. n. 745 del 16.11.2021 con il quale si modificava ed integrava il 

precedente D.D. 737 del 12.11.2021; 

Considerato che per l’istituto scolastico I.I.S. “Polo-Bonghi” di Assisi non è stato possibile procedere 

alla sostituzione dei componenti decaduti, né mediante le operazioni di surroga né 

mediante le elezioni suppletive per mancanza di candidati;  

 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

 

DECRETA 

Art. 1 Considerate le operazioni di surroga e le risultanze delle elezioni suppletive svolte presso 

le istituzioni scolastiche d’istruzione secondaria di II grado della provincia di Perugia, la 

Consulta Provinciale di Perugia per il restante anno scolastico 2022/2023, è di seguito così 

modificata:  

Istituzioni scolastiche   

Codice 

Meccanografico 

Studente Eletto 

n.1  

Studente 

Eletto n.2  

I.O. "De Gasperi - Battaglia" Norcia  PGIC80700N 

Giannangeli 

Gabriele 

Calenda 

Samuele 

I.O. "G. Mameli - Magnini" Deruta PGIC82700V 

Del Campillo 

Beatrice Gonzalez -  

I.O. "D. Alighieri" Nocera Umbra  PGIC82800P Leonardi Nicola Sabatini Matteo 

I.O. Giano dell'Umbria - Bastardo  PGIC83200A Rigo Dominik 

Perkhniak 

Hanna 

I.I.S. "Raffaele Casimiri" -Gualdo 

Tadino  PGIS00200P 

Sergiacomi 

Damiano -  

I.O. "Salvatorelli - Moneta" -Marsciano  PGIS00300E Cutini Lorenzo 

Spaccino 

Andrea 

I.I.S. "Italo Calvino"- Città della Pieve  PGIS00400A 

Ciaccioni 

Leonardo 

Fausti 

Francesco 

Spartaco 

I.I.S. "Ciuffelli - Einaudi" - Todi  PGIS01100D 

Maggi Boncini 

Francesco 

Martini 

Francesca 

I.O. "Rosselli - Rasetti" - Castiglion del 

Lago  PGIS013005 Furiani Lorenzo  

Lucan Denisa 

Mihaela 

I.I.S. Campus "L. da Vinci" - Umbertide  PGIS014001 Renzini Martini 

Rondoni 

Margherita 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

Polo Liceale "Mazzatinti" Gubbio  PGIS02400G Cavallera Delia 

Monacelli 

Maria 

I.I.S. "Sansi-Leonardi-Volta" Spoleto  PGIS026007 Catasti Paolo Minni Camilla 

I.I.S. "Patrizi-Baldelli-Cavallotti" Città 

Castello  PGIS02800V Butnriu George 

Tognelli 

Matteo 

I.I.S. Tecnico Professionale - Spoleto  PGIS03100P Akbar Ramsha 

Stan Mario 

Alexandru 

I.I.S. “Cavour - Marconi - Pascal" 

Perugia  PGIS03300A 

Camara Datie 

Patrick -  

I.I.S. "Cassata - Gattapone" Gubbio  PGIS034006 De Felice Alessia -  

Liceo Classico e Musicale " A. 

Mariotti" -  PGPC01000X Vossi Emma Mattioli Gaia 

Liceo "Jacopone " Todi  PGPC04000Q Santucci Francesco Rossi Chiara 

Liceo "Plinio il Giovane" Città di 

Castello  PGPC05000A Buriani Edoardo 

De Rosa 

Youma 

Liceo "F. Frezzi - B. Angela" Foligno  PGPC09000R Kennedy Alysia -  

Liceo "A. Pieralli" Perugia  PGPM010004 Romeo Melissa -  

C.I. Montessori L.S. opz. Sc.App. Liceo 

Sportivo PGPS00500G Bagagli Matilde Pucci Sara 

L. S. Artistico "G.Marconi" Foligno  PGPS02000N Formica Serena 

Sebastiani 

Michela 

Liceo Scientifico " G. Alessi" Perugia  PGPS030008 Peruzzi Livia Palazzetti Luca 

Liceo Scientifico "G. Galilei" Perugia  PGPS09000X Pietro Regni Dionigi Alessio 

I.P.S.E.O.A.S.C. "G. De Carolis" 

Spoleto  PGRH01000R Ceccarelli Stella 

Lopez Arianna 

Maria 

I.P.S.E.O.AS.C.   Assisi  PGRH02000B De Prisco Priscilla Susta Andrea 

I.O. "B. di Betto" Perugia  PGSD03000P Zerbo Amanda Dobos Virginia 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

I.T.E.T.  "A. Capitini "- Perugia  PGTD11000Q 

Abu Mounshar 

Ikram -  

Ist. Paritario Leonardi ITE AFM PGTDEI500F 

Del Principi 

Lucrezia 

Marini 

Francesco 

I.I.S. "G. Bruno" Perugia  PGTE01000A Ferraro Luigi 

Stramaccioni 

Edoardo 

I.T. T.  "A. Volta" Perugia  PGTF010005 Passeri Leonardo 

Palmiotto 

Francesco 

I.T.T. "L. da Vinci" Foligno  PGTF040001 Latini Matteo 

Plugaru 

Damian 

Convitto Nazionale "Principe di 

Napoli" Assisi  PGVC010007 Vagniluca Mattia 

Farinelli 

Gabriele 

 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE DOVE NON RISULTANO ELETTI: 

I.T. E. " F. Scarpellini" Foligno  PGTD01000V - - 

I.P. " E. Orfini" Foligno  PGRI24000T - - 

I.O. "G. Mazzini" Magione  PGMM111007 - - 

Liceo "Properzio" Assisi  PGPC07000G - - 

IIS "Franchetti-Salviani" - Città di 

Castello PGIS027003 -   -  

Istituto Paritario "E. Fermi" - Perugia PGRF8C500A -                -  

Liceo Paritario "S. Francesco di Sales" - 

Città di Castello PGPM02500T -                -    

"M. Polo-R. Bonghi" - Assisi PGIS02900P -                - 

 

Art. 2 Le votazioni per l’elezione di alcuni membri della Giunta si terranno il 30 novembre 2022 

alle ore 10.30 presso l’Aula Magna dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria, Via Carlo 

Manuali, s/n, Perugia. 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

Art. 3 Il presente Decreto modifica ed integra i precedenti D.D. n. 737 del 12.11.2021 e n. 745 del 

16.11.2021 dell’USR per l’Umbria – Ambito Territoriale di Perugia. 

 

Il Dirigente  

Dott. Fabrizio Fratini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 
 

 

 

• Ministero dell’Istruzione - Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione, la Partecipazione e la Comunicazione – Ufficio III – Roma. 

• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti superiori Statali e Paritari della Provincia di Perugia 

• Alla Prof.ssa Giovanna Sallemi - Referente della Consulta degli Studenti. 

• All’ URP e Pubblicazione sul Sito dell’U.S.R. per l’Umbria e A.T. Perugia 

• E p.c. alle OO.SS. della Istruzione e Ricerca 

 


		2022-11-24T11:08:52+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2022-11-24T12:41:33+0100
	protocollo




